UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	             Số: 58/QĐ-BQLVQG
	Côn Đảo, ngày 02 tháng 02 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

Căn cứ Quyết định số 4291/QĐ-UBND ngày 25/11/2008 của UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, về việc kiện toàn tổ chức bộ máy Vườn Quốc gia Côn Đảo;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ, quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 09/8/2006 và Thông tư 113/2007/TT-BTC ngày 24/9/2007 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung Thông tư số 71/2006/TT-BTC hướng dẫn thực hiện Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư 97/2010/TT-BTC ngày 06/7/2010 của Bộ Tài chính, quy định chế độ công tác phí, chế độ chi tổ chức các hội nghị đối với cơ quan Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 141/2011/TT-BTC ngày 20/10/2011 của Bộ Tài chính, quy định chế độ thanh toán tiền nghỉ phép hàng năm đối với cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng làm việc trong các cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Xét đề nghị của Kế toán trưởng và Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ của Ban Quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo.

Quy chế gồm 07 Chương 42 điều.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2012.

Quyết định số 50/QĐ-BQLVQG ngày 14/01/2011 và các văn bản có liên quan đến Quy chế chi tiêu nội bộ hết hiệu lực kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Kế toán trưởng, Trưởng các Bộ phận trực thuộc đơn vị, Thủ trưởng đơn vị liên quan và công chức, viên chức Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Chi ủy & BCH các đoàn thể;

- Kho bạc NN Côn Đảo;

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Lê Xuân Ái